EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

18.738.727/0002-17 Comp:01/2020 Cx:0

FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS
CONSULTORIA

V.12.1.25.166
Emissao: 16/01/2020 16:48:53
Secdo: 2.1.07

Chapa - Nome do Funciondrio
Admissao

Situacéao
Inicio - Fim Ult. Afast.

2R-0001
20/02/2014

4012
4024
5489
5493
Base
Base
Base
Base

OLAVO BENTES DAVID

1/3 FERIAS NO MES
REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA
COMPLEMENTO DE SALARIO

INSS Pro-Labore

CONSULTOR (A) JURIDICO
CONSULTORIA JURIDICA

16.839,38
5.613,13

844,00

3.367,88

26.664,39

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ADIANTAMENTO DE FERIAS

22.602,89

0,00
0,00
0,00
0,00

Férias
15 150,38
27,5 5.305,08
0 17.147,43
Liquido 4.061,50
Base IRRF Férias 22.452,51
Base IRRF 13° 0,00

Pagina: 1



5 EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA

AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
Petroleo 18.738.727/0002-17 Comp:01/2020

Pré-sal

4012 FERIAS NO MES
4024 1/3 FERIAS NO MES
5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA

5493 COMPLEMENTO DE SALARIO

Cx:0

(LEI 8.112/90)

Per:2

FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS
CONSULTORIA JURIDICA

ADIANTAMENTO DE FERIAS

Emiss&o:

Segdo: 2.1.07

V.12.1.25.166
16/01/2020 16:48:53

Base INSS

Base INSS 13°
Base IRRF

Base FGTS Afast.

0,00
3.367,88
0,00

Proventos
Base FGTS

Base FGTS 13°
Num. Depend.

Base FGTS

Base FGTS 13°

(SEFIP)

26.664,39
0,00
0,00
0,00
0,00

16.839,38 7001 I.R.R.F.
5.613,13 7010 I.R.R.F. FERIAS
844,00 7012
3.367,88
IRRF
(SEFIP)

Base INSS Pro-Labore

0,00
0,00

Descontos

FGTS Dep.

FGTS 13° Dep.

FGTS Dep. (SEFIP)
FGTS 13° Dep. (SEFIP)
Liquido

Base IRRF Férias
Base IRRF 13°

150,38
5.305,08
17.147,43
22.602,89
0,00
0,00
0,00
0,00
4.061,50
22.452,51
0,00

Total de Funcionérios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenga Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estégio

Doencga Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio

Lic. sem Vencto

C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
Licenca Maternidade

Licenca Mater. Compl. 180 dias

Pagina: 2



5 EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO

DE PETROLEO E GA

FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS

2.783,16
0,00
0,00
0,00
0,00

V.12.1.25.166
Emisséo: 16/01/2020 16:48:53

Secdo: 2.2.06

Situacéao
Inicio - Fim Ult. Afast
Ativo
27,5 2.783,16
Liquido 11.532,35
Base IRRF Férias 0,00
Base IRRF 13° 0,00

AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ PRESIDENCIA
Présal  18.738.727/0002-17 Comp:01/2020 Cx:0 Per:2

Chapa - Nome do Funcionéario Funcéo

Admissédo Demissao Saléario Secédo

2R-0004 NELSON ALVES SANTIAGO NETO AUDITOR INTERNO

06/04/2015 13.471,51 PRESIDENCIA

5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA 0 844,00 7001 I.R.R.F.

5493  COMPLEMENTO DE SALARIO (LEI 8.112/90) 30 13.471,51

Base INSS 0,00 Proventos 14.315,51 Descontos

Base INSS 13° 0,00 Base FGTS 0,00 FGTS Dep.

Base IRRF 13.471,51 Base FGTS 13° 0,00 FGTS 13° Dep.

Base FGTS Afast. 0,00 Num. Depend. IRRF 1,00 FGTS Dep. (SEFIP)
Base FGTS (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00
Base INSS Pro-Labore 0,00

Pagina: 3



>

Pré-sal
Petroleo

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
18.738.727/0002-17 Comp:01/2020

REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA

Cx:0

COMPLEMENTO DE SALARIO (LEI 8.112/90)

INSS

INSS 13°
IRRF

FGTS Afast.

Per:2

13.471,51
0,00

FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS

PRESIDENCIA

844,00
30 13.471,51

Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Num. Depend. IRRF
Base FGTS (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP)
Base INSS Pro-Labore

7001

I.R.R.F.

14.315,51
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00

Emiss&o:

Segdo: 2.2.06

Descontos

FGTS Dep.

FGTS 13° Dep.

FGTS Dep. (SEFIP)
FGTS 13° Dep. (SEFIP)
Liquido

Base IRRF Férias
Base IRRF 13°

V.12.1.25.166
16/01/2020 16:48:53

2.783,16

0,00
0,00
0,00
0,00

11.532,35

0,00
0,00

Total de Funciondrios

Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade

Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estagio

Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio

Lic. sem Vencto

C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
Licenca Maternidade

Licenca Mater. Compl. 180 dias

Pagina: 4



AVENIDA RIO BRANCO, 1,4 ANDAR RIO DE
18.738.727/0002-17 Comp: 01/2020

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
JANEIRO - RJ
Per:2

FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS

Emissé&o:

Secdo: 2?2?2272

V.12.1.25.166

16/01/2020 16:48:53

TOTAL GERAL

Cod

7001
7010
7012

Descricdao
I.R.R.F.
I.R.R.F. FERIAS

ADIANTAMENTO DE FERIAS

2.933,54
5.305,08
17.147,43

Cod Descricdo

4012 FERIAS NO MES

4024 1/3 FERIAS NO MES

5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA

5493 COMPLEMENTO DE SALARIO (LEI 8.112/90)
Base INSS

Base INSS 13°

Base IRRF

Base FGTS Afast.

Cx: 0

N.F

1

1

2

2
0,00
0,00
16.839,39
0,00

40.979,90
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

Descontos
FGTS
FGTS
FGTS Dep.
FGTS 13°
Liquido
Base IRRF Férias
Base IRRF 13°

Dep.
13° Dep.
(SEFIP)

Dep. (SEFIP)

0,00
15.593,85
22.452,51

0,00

Total de Funciondrios
Serv. Militar
Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ref Valor
25,00 16.839,38
25,00 5.613,13
0,00 1.688,00
35,00 16.839,39

Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Num. Depend. IRRF

Base FGTS (SEFIP)

Base FGTS 13° (SEFIP)
Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Licenca Remunerada
Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estagio

Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Licenca sem Vencto
C/ Dem.
C/ Resc.

no més
Compl.
Licenca Maternidade
Licenca Mater.

Compl. 180 dias

Pagina: 5



