EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ Pré-sal Petroleo 18.738.727/0002-17 Comp:01/2020 Cx:0 Per:2

3.367,88 Base FGTS 13°

0,00 Num. Depend. IRRF Base FGTS (SEFIP)

Base FGTS 13° (SEFIP)

Base IRRF

Base FGTS Afast.

FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS

V.12.1.25.166 CONSULTORIA JURIDICA Emissão: 16/01/2020 16:48:53

0,00 Base IRRF 13°

Seção: 2.1.07 ------Função Chapa - Nome do Funcionário Situação Admissão Demissão Início - Fim Últ. Afast. ZR-0001 OLAVO BENTES DAVID 20/02/2014 CONSULTOR (A) JURIDICO 20.207,26 CONSULTORIA JURIDICA 6.839,38 7001 I.R.R.F. 5.613,13 7010 I.R.R.F. FERIAS 844,00 7012 ADIANTAMENTO DE FÉRIAS 25 16.839,38 25 5.613,13 4012 FERIAS NO MES 4024 1/3 FERIAS NO MES 15 150,38 7,5 5.305,08 0 17.147,43 27,5 5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA 0 3.367,88 5493 COMPLEMENTO DE SALÁRIO (LEI 8.112/90) 5 0,00 Proventos 0,00 Base FGTS Base INSS 26.664,39 Descontos 22.602,89 Líquido 4.061,50 0,00 FGTS Dep. 0,00 FGTS 13° Dep. 22.452,51 Base INSS 13° 0,00 Base IRRF Férias

Base INSS Pro-Labore 0,00

0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP) 0,00 FGTS Dep. (SEFIP) 0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP) 0,00

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRAÇÃO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS V.12.1.25.166
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ CONSULTORIA JURIDICA FRIGORIA DE ANALITICA - REQUISITADOS V.12.1.25.166

Pré-sal Petróleo	18.738.727/0002-17 Comp:01/2020 Cx:0	Seção: 2.1.07											
TOTAIS DA SEÇÃO													
Cod	Descrição	N.F.	Ref	Valor	Cod	Descrição	N.F.	. Ref	Valor				
4012	FERIAS NO MES	1	25	16.839,38	7001	I.R.R.F.	1	0	150,38				
4024	1/3 FERIAS NO MES	1	25	5.613,13	7010	I.R.R.F. FERIAS	1	0	5.305,08				
5489	REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA	1	0	844,00	7012	ADIANTAMENTO DE FÉRIAS	1	0	17.147,43				
5493	COMPLEMENTO DE SALÁRIO (LEI 8.112/90)	1	5	3.367,88									
Base INSS		0,00	Proventos			26.664,39	Descontos		22.602,89				
Base INSS 13°		0,00	Base FGTS			0,00	FGTS Dep.						
Base IRRF		3.367,88	Base FGTS 13	0		0,00	FGTS 13° Dep.	0,00					
Base FGTS Afast.		0,00	Num. Depend. IRRF			0,00 FGTS Dep. (SEFIP)			0,00				
			Base FGTS (SEFIP)			0,00	FGTS 13° Dep. (SEFIP)	0,00					
			Base FGTS 13° (SEFIP)			0,00 Líquido			4.061,50				
			Base INSS Pro-Labore			0,00 Base IRRF Férias			22.452,51				
							Base IRRF 13°		0,00				
Total de Funcionários		1	Ativos			0	Demitidos		0				
Serv. Militar		0	Af. Previdência			0	Aviso Prévio		0				
Férias		1	Af. Ac. Trabalho			0	Lic. sem Vencto		0				
Outros 0			Lic. Remuner	ada		0	O C/ Dem. mês						
Licença Paternidade 0			Transf. no M	lês		0 C/ Resc. Compl.			0				
Apos. Invalidez			Recesso Remunerado de Estágio			O Licença Maternidade			0				
Contrato de Trabalho Suspenso			Doença Ocupa	cional		0	Licença Mater. Compl. 180	0 dias	0				

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS V.12.1.25.166
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ PRESIDENCIA Emissão: 16/01/2020 16:48:53
18.738.727/0002-17 Comp:01/2020 Cx:0 Per:2 Seção: 2.2.06

Chapa - Nome do Funcionário Função Situação
Admissão Demissão Salário Seção Seção Status Movimento Início - Fim Últ. Afast.

Chapa - Nome do Funcionário				Função		Situação			
Admissão	Demissão	Salário	Seção			Status Movimento	Início - Fir	n Últ. Afast.	
2R-0004	NELSON ALVES SANT	IAGO NETO		AUDIT	OR INTERNO		Ativo		
06/04/2015		13.471,51	PRESIDENCIA						
5489 REEMBOLSO I	DE ASSIST. MEDICA		0	844,00	7001 I.R.R.F.			27,5	2.783,16
5493 COMPLEMENTO	DE SALÁRIO (LEI 8.	.112/90)	30	13.471,51					
Base INSS		0,00 Proventos		14.315,51	Descontos	2.783,1	6 Líquido		11.532,35
Base INSS 13°		0,00 Base FGTS		0,00	FGTS Dep.	0,0	O Base IRRF Férias	3	0,00
Base IRRF	13.	471,51 Base FGTS 13	0	0,00	FGTS 13° Dep.	0,0	0 Base IRRF 13°		0,00
Base FGTS Afast.		0,00 Num. Depend.	IRRF	1,00	FGTS Dep. (SEFIP)	0,0	0		
		Base FGTS (S	EFIP)	0,00	FGTS 13° Dep. (SEE	FIP) 0,0	0		
		Base FGTS 13	° (SEFIP)	0,00					
		Base INSS Pr	o-Labore	0,00					

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS

V.12.1.25.166 PRESIDENCIA Emissão: 16/01/2020 16:48:53

Pré-sal Petroleo 18.738.727/0002-17 Comp:01/2020 Cx:0 Per:2 TOTAIS DA SEÇÃO N.F. Ref Valor Cod Descrição 5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA 1 0 1 30 844,00 7001 I.R.R.F. 1 0 2.783,16 5493 COMPLEMENTO DE SALÁRIO (LEI 8.112/90) 13.471,51 Base INSS 0,00 Proventos 14.315,51 Descontos 2.783,16 0,00 FGTS Dep.

1,00 FGTS Dep. (SEFIP)

0,00 FGTS 13° Dep. (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° Base FGTS 13.471,51 Base FGTS 13° Base IRRF 0,00 Base FGTS Afast. Num. Depend. IRRF 0,00 0,00 Base FGTS (SEFIP) 0,00 0,00 Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 Líquido 11.532,35 Base INSS Pro-Labore Base IRRF Férias 0,00 0,00 Base IRRF 13° 0,00 0 Total de Funcionários 1 Ativos 1 Demitidos Serv. Militar Lic. sem Vencto Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 0 Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. mês 0 C/ Resc. Compl. 0 Licença Maternidade 0 Licença Paternidade 0 Transf. no Mês Apos. Invalidez 0 Recesso Remunerado de Estágio 0 0 Licença Mater. Compl. 180 dias O Doenca Ocupacional Contrato de Trabalho Suspenso

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRAÇÃO DE PETROLEO E GA AVENIDA RIO BRANCO,1,4 ANDAR RIO DE JANEIRO - RJ

FOLHA ANALITICA - REQUISITADOS

V.12.1.25.166 EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRAÇÃO DE PETROLEO E GAS Emissão: 16/01/2020 16:48:53 Seção: ??????

18.738.727/0002-17 Comp: 01/2020 Cx: 0 Per: 2 TOTAL GERAL Valor Cod Descrição Cod Descrição Ref N.F. N.F. Ref Valor 1 25,00 16.839,38 7001 I.R.R.F. 1 25,00 5.613,13 7010 I.R.R.F. FERIAS 2 0,00 1.688,00 7012 ADIANTAMENTO DE FÉRIAS 2 35,00 16.839,39 4012 FERIAS NO MES 2 0,00 2.933,54 4024 1/3 FERIAS NO MES 0,00 5.305,08 5489 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA 5493 COMPLEMENTO DE SALÁRIO (LEI 8.112/90) 40.979,90 Descontos Base INSS 0,00 Proventos 25.386,05 0,00 FGTS Dep. FGTS 13° Dep. Base INSS 13° Base FGTS 0.00 0,00 Base FGTS 13° Base TRRF 16.839,39 0,00 0,00 FGTS Dep. (SEFIP)
FGTS 13° Dep. (SEFIP) Num. Depend. IRRF Base FGTS Afast. 0,00 1,00 0,00 Base FGTS (SEFIP) 0,00 0,00 Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 Líquido 15.593,85 Base IRRF Férias 22.452,51 Base IRRF 13° 0,00 Total de Funcionários Serv. Militar 0 Af. Previdência 0 Aviso Prévio Férias 1 Af. Ac. Trabalho 0 Licenca sem Vencto 0 C/ Dem. no mês Licença Paternidade 0 Transf. no Mês Ω C/ Resc. Compl. 0 Licença Maternidade O Recesso Remunerado de Estágio Apos. Invalidez O Doença Ocupacional Contrato de Trabalho Suspenso 0 Licença Mater. Compl. 180 dias